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hydrateand the total calories,both in terms of] per fluid ounce [and
per unit of customaryuse or serving].

Section 2. Section 11 of the act is repealed.
Section 3. This act shall take effect immediately.

APPROVED—The 26th day of August, A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 201

AN ACT

RB 796

Amending the act of July 7, 1947 (P. L. 1368), entitled “An act amending,revising
andconsolidatingthe laws relating to delinquentcounty,city, exceptof the first and
secondclass andsecondclass A, borough, town, township,school district, except of
the first class and school districts within cities of the secondclassA, and institution
district taxes,providing when, how and upon what property, and to what extent
liens shall be allowed for such taxes,the return and entering of claims therefor; the
collection and adjudicationof such claims, sales of real property, including seated
and unseatedlands, subject to the lien of such tax claims; the disposition of the
proceedsthereof, including State taxes and municipal claims recoveredand the
redemptionof property; providing for the dischargeand divestiture by certain tax
salesof all estatesin property and of mortgagesand liens on such property, and
the proceedingstherefor;creatingaTaxClaim Bureauin eachcounty, excepta county
of the first class,to act as agent for taxing districts; defining its powersand duties,
including salesof property,the managementof property taken in sequestration,and
the management,sale and dispositionof propertyheretoforesold to the county com-
missioners,taxing districts and trusteesat tax sales; providing a method for the
service of processand notices; imposing dutieson taxing districts and their officers
and on tax collectors,and certainexpenseson countiesand for their reimbursement
by taxing districts; and repealing existing laws,” validating returns and extending
the time of the furnishing of the notice of the filing of said returnsand the entry
of said claims, and extendingthe dateof sale under said act.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enacts as follows:

Section1. Subsection(a) of section 308, act of July 7, 1947 (P. L.
1368), known as the “Real EstateTax SaleLaw,” amendedAugust 4,
1961 (P. L. 930), September15, 1961 (P. L. 1334), and September23,
1961 (P. L. 1609), is amendedto read:

Section308. Notice of Filing of Returnsand Entry of Claim.—(a)
Not later than the thirty-first day of July of eachyear,or for the first
year a countyoperatesunder this act, not later thanthe thirty-first day
of October, or whenever,heretofore,any claims havebeen returnedto

and a claim enteredwith the tax claim bureauandthe samehasnot been

pursuedto sale as providedfor by the act of Assembly,thenwithin six (6’)
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monthsafter the effective dateof this act, the bureaushall give notice

of the returnof said taxesand the entry of suchclaim to eachdelinquent
taxable,by United Statesregisteredmail or United Statescertified mail,
return receipt requested,postageprepaid, addressedto the owner per-

sonallyat his last known postoffice address.If theowner of the property
is unknownand hasbeenunknownfor a period of not lessthan tenyears,
suchnoticeshall be givenonly by postingon the propertyaffected.In the
caseof a mobilehomeor housetrailer subject to realpropertytax, a copy
of suchnotice shall at the sametime and in like mannerbe sentto the
encumbranceholdersof record. If no post office addressof the owner is
known or if a notice mailed to an owner at such last known post office
addressis not delivered to him by the postalauthorities,then notice as

hereinprovidedshallimmediatelybe postedon thepropertyaffected.Each
mailedand postednoticeshall, (1) showall theinformation shownon the
claim entered,(2) state that if paymentof the amount due the several
taxing districts for said taxesis not madeto the bureauon or before the
thirty-first day of Decembernext following, in caseswherethe noticewas
mailedprior to August first, or that if paymentis not madeon or before
March thirty-first of the following year, in caseswhere the notice was

mailed on or after August first, or no exceptionsthereto filed, the said
claim shall becomeabsolute,(3) state that on July first of the year in
which such notice is given or if the notice wasmailed after July thirty-
first, that on the first day of the month (namingit) in which the notice
was mailed the one (1) year period of redemption shall commenceor
has commencedto run, and that if redemptionis not madeduring that

periodas provided by this act, the propertyshallbe sold at judicial sale
and there shall be no further redemptionafter such sale.

* * *

Section 2. Subsection(a) of section601 of the act, amendedNovem-
ber 19, 1959 (P. L. 1513), is amendedto read:

Section 601. Date of Sale.—(a)Commencingon the secondMonday

of Septemberof eachyear or for the first year any county is operating
under the provisions of this act, at the bureau’sdiscretion,commencing
on the secondMonday of October, and for the first sale conducted

under this act by a bureau,where claims have beenvalidatedin accord-ET
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ance with the provisions of this act, at the bureau’s discretion, corn-

mencing on the secondMonday of October, following the expiration

of the redemptionperiod, or on any day to which a sale may be ad-

journed, or readjourned,suchadjournmentnot to be for a longerperiod
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thansixty (60) days,or any day to which a sale may be continued,the
bureau shall sell such property (except where the property is essential
to the businessof quasi-public corporations), or where held by the
bureauunder article sevenas agentfor the various taxing districts, the
premisesremainoccupiedby one or more personsin the family of the
previous owner who are, or within the sixty (60) days immediately
preceding were, receiving assistancefrom a public agency, against
which a tax claim has becomeabsolute,and the period of redemption
has expired (without the property having been redeemed),or against
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law, which judgment has not beensatisfiedand on which a sale hasnot

been stayed by agreement,in the manner hereinafterprovided, and
where the propertysubject to the claim or judgmentis not or no longer
remains in possessionof the sequestrator.The bureau may for con-
venience and becauseof the number of propertiesinvolved, schedule
sales of property in various taxing districts or wards thereof on dif-
ferent dates, but all sales, except as herein otherwise provided, shall
be held by the bureau by the end of the said calendaryear. Taxing
districts shall notify the bureauof tax judgmentswhich have, prior to
the effectivedate of this act, beenenteredunderany other law in order
that propertiessubject to the lien of such judgmentsmay be included

in the sale.
* * *

APPROVED-The 26th day of August, A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 202

AN ACT

RB 1058

Amending the act of August 22, 1961 (P. L. 1043), entitled “An act to ascertainand
appoint the fees to be receivedby the prothonotaryof the court of common pleas
of the Commonwealthin countiesof the third class;to provide the time of paying
the same;and to repealcertainacts,” including countiesof the fourth class within
the provisionsof theact and repealingan inconsistentact.

The GeneralAssembly of the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. The title and the first paragraphof section 1, act of
August 22, 1961 (P. L. 1043),entitled “An act to ascertainand appoint


